
                                      
                                       U C H W A Ł A  Nr XIII/92/07
                                       Rady Miejskiej w Pasłęku
                                       z dnia 21 grudnia 2007 roku                              

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem
                  Warmińsko – Mazurskim w Olsztynie dotyczącego utworzenia
                  Szkolnego  Centrum  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego    
                  Miasta i Gminy Pasłęk.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a i art. 58, 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku 
uchwala, co następuje:
                                                     § 1.

Wyraża się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Miastem i  Gminą 
Pasłęk, a Województwem Warmińsko – Mazurskim dotyczącego wspólnego 
utworzenia  Szkolnego  Centrum  Bezpieczeństwa  Ruchu Drogowego 
Miasta i Gminy Pasłęk,  na terenie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Pasłęku i 
współfinansowania jego działalności, na warunkach określonych w zawartym 
w  dniu  18.12.2007  r.  porozumieniu  wstępnym  dotyczącym  zamiaru 
utworzenia  Szkolnego  Centrum  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

                                                     § 2.

Zobowiązania Miasta i Gminy Pasłęk wynikające z zawartego porozumienia, 
o  którym  mowa  w  §  1  będą  sfinansowane  z  dochodów własnych  gminy 
Pasłęk.
                                                     § 3.

Upoważnia się Burmistrza Pasłęka do zawarcia w imieniu Miasta i  Gminy 
Pasłęk porozumienia, o którym mowa w § 1.

                                                     § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.      

                                                                                                     Przewodniczący
                                                                                              Rady Miejskiej w Pasłęku
                                                                                                mgr Stanisław Paździor




